
Mål - Beredskap
Här ger Livsmedelsverket vägledning om hur kraven i lagstiftningen kan uppnås. Vägledningen är inte bindande och
utesluter inte andra sätt att uppfylla kraven.

Läs om fokusområde Beredskap och det mål som finns för det. Du får även
information om de aktiviteter som ska bidra till att målet uppnås.

Mål:  
Kontrollmyndigheterna har bättre förmåga att hantera samhällsstörningar, även under kris och krig. 

Aktiviteter 2026 
Kontrollmyndigheterna deltar i Livsmedelsverkets webbinarier om beredskap under 2026.
Minst en person per kontrollmyndighet går e-utbildningen “Livsmedelskontroll vid kris och höjd
beredskap” under 2026. 
Utbildningsportalen
Kontrollmyndigheterna uppdaterar sin beredskapsplan enligt Livsmedelsverkets handbok
Livsmedelskontroll vid kris och höjd beredskap. Gäller 2026-2029.
Livsmedelsverkets handbok Livsmedelskontroll vid kris och höjd beredskap
Varje kontrollmyndighet utför minst en beredskapsövning per år, under åren 2026-2029.
Seminarieövningar för livsmedelskontrollen

Rapportering  
Ingen speciell rapportering sker.  

Uppföljning, mål och indikatorer 
Uppföljning sker genom att:  

Aktivitet: deltagit vid seminarium. Minst en person per kontrollmyndighet har deltagit i något av
Livsmedelsverkets webbinarer/seminarier om beredskap i livsmedelskontrollen senast under 2026.
Aktivitet: genomgången utbildning. Minst en person från varje kontrollmyndighet har senast under
2026 genomgått e-utbildningen “Livsmedelskontroll vid kris och höjd beredskap”.  
Aktivitet: uppdaterad beredskapsplan. Varje kontrollmyndighet har en beredskapsplan för
livsmedelskontrollen som har uppdaterats inom de senaste 3 åren. Mäts genom formulär i
myndighetsrapporteringen: “När uppdaterade ni beredskapsplanen senast?” Målet pågår 2026–2029.
Mål 100%. 
Aktivitet: beredskapsövning. Varje kontrollmyndighet har genomfört minst en beredskapsövning per
år under åren 2026–2029. Mäts genom formulär i myndighetsrapporteringen. 
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https://utbildningar.livsmedelsverket.se/login/index.php
https://www.livsmedelsverket.se/om-oss/publikationer/handbocker-och-verktyg/livsmedelskontroll-vid-kris-och-hojd-beredskap/
https://www.livsmedelsverket.se/om-oss/publikationer/handbocker-och-verktyg/seminarieovningar-for-livsmedelskontrollen/
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